
III-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníkuIII-5a Studijní neúspěšnost v 1. ročníku
Fakulta Bc.Bc.Bc. Mgr.Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D.Ph.D. Celkem 

neúspěšných
Fakulta

Zaps. 
2011

Neúsp. % Zaps. 
2011

Neúsp. % Zaps. 
2011

Neúsp. % Zaps. 
2011

Neúsp. %
Celkem 

neúspěšných

KTF 151 13 8,6 22 2 9,1 69 8 11,6 20 1 5 24
ETF 220 37 16,8 0 0 0 25 5 20 22 1 4,5 43
HTF 276 43 15,6 0 0 0 89 5 5,6 11 0 0 48
PF 0 0 0 760 30 3,9 0 0 0 100 2 2 32
1.LF 182 34 18,7 967 204 21,1 62 1 1,6 132 8 6,1 247
2.LF 69 15 21,7 217 49 22,6 21 0 0 55 0 0 64
3.LF 173 21 12,1 256 15 5,9 0 0 0 47 5 10,6 41
LFP 0 0 0 431 44 10,2 0 0 0 23 1 4,3 45
LFHK 52 4 7,7 313 78 24,9 0 0 0 42 2 4,8 84
FaF 100 27 27 348 51 14,7 30 0 0 31 0 0 78
FF 1 272 201 15,8 0 0 0 682 48 7 257 8 3,1 257
PřF 846 164 19,4 0 0 0 586 29 4,9 278 14 5 207
MFF 649 211 32,5 0 0 0 299 19 6,4 103 5 4,9 235
PedF 1 029 184 17,9 120 9 7,5 391 26 6,6 64 3 4,7 222
FSV 866 122 14,1 0 0 0 621 43 6,9 103 4 3,9 169
FTVS 536 183 34,1 0 0 0 335 54 16,1 42 3 7,1 240
FHS 756 363 48 0 0 0 337 57 16,9 41 2 4,9 422
Celkem 7 177 1 622 22,6 3 434 482 14 3 547 295 8,3 1 371 59 4,3 2 458

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2012 (údaje platné k 31. 10. 2012).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2011 a 31. 10. 2011 v členění podle fakult a 
typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty neúspěšných odpovídají počtu zapsaných, kteří později ukončili studium jinak než absolvováním, přestupem, převodem, 
zrušením či odnětím akreditace studijního programu.


